

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча семьсот пятьдесят девять рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,7		41 759,96
ЖЭС-2					4,6		36 991,22
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв.15,25) 00-00008943 Кран шаровый 3/4 ВВ 00-00008929 Кран шаровый 3/4 с амер.	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	804,50	1 609,00
				шт	1	195,00	195,00
				шт	1	319,00	319,00
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (кв.25,15,подвал) 00-00008290 Труба HENCO 20 м/п 00-00008938 Патрубок 3/4*20 НР пресс 00-00008936 Труба м/п Henco 20мм 00-00006389 Соединитель 20 обжим	ТЕРэ4.01-14-008-12	10 м	1,9	12 010,04	22 819,08
				м	12	133,00	1 596,00
				шт	2	143,00	286,00
				м	7	134,00	938,00
				шт	1	299,00	299,00
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.15,25) 00-00008107 Смазка Ostendorf 250 гр. 00-00008155 Хомут 50мм в сборе 00-00006593 Тройник 50*45 00-00008893 Круг отрезной по металлу луга 125*22*1,2 мм 00-00008945 Патрубок комп. ПП 50 00-00008934 Переход 50*73 с манжетой 00-00008941 Тройник ПП 50*50*45 00-00008944 Труба ПП 50*1000 00-00008931 Труба ПП 50*2000 00-00006318 Хомут оц.105-115 мм с гайкой,шпилькой и дюбелем 00-00008969 Ревизия ПП 50мм 00-00005285 Хомут сантехнический 100мм в сборе	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,7	17 947,34	12 563,14
				шт	1	151,00	151,00
				шт	6	27,00	162,00
				шт	1	31,50	31,50
				шт	5	25,99	129,95
				шт	1	40,00	40,00
				шт	1	99,00	99,00
				шт	1	27,50	27,50
				шт	1	66,50	66,50
				шт	3	115,00	345,00
				шт	1	56,50	56,50
				шт	1	53,50	53,50
				шт	5	51,00	255,00
Прямые затраты по разделу:							16 055,67
Накладные расходы по разделу:							9 557,28
Сметная прибыль по разделу:							5 213,06

НДС 20% по разделу:	6 165,20
Итого по разделу, включая НДС:	36 991,22

ЭТУ				2,1		4 768,74
4	1	Смена автоматов на ток до 25А 00-00004834 Автоматич.выключатель ВА 47-29 4,5 кА С 20А 1П	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	9 081,50
				шт	1	112,50
5	2	Смена отдельных участков проводки: внутренней (подвал) 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	2	1 930,30
				м	20	13,30

Прямые затраты по разделу:	1 983,61
Накладные расходы по разделу:	1 155,68
Сметная прибыль по разделу:	834,66
НДС 20% по разделу:	794,79
Итого по разделу, включая НДС:	4 768,74
Прямые затраты по всем разделам:	18 039,28
Накладные расходы по всем разделам:	10 712,96
Сметная прибыль по всем разделам:	6 047,72
НДС 20% по всем разделам:	6 959,99
Итого по всем разделам, включая НДС:	41 759,96

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин